ПРОТОКОЛ №2
Заседания Попечительского совета при
ГБУСО МО «КЦСОиР «Коломенский»

02.04.2019 г. г. Коломна

Присутствовали члены Попечительского совета:

Рощина Инна Михайловна

Коршунов Сергей Викторович

Рожняков Николай Сергеевич

Шумов Сергей Вячеславович

Михалин Владимир Евгеньевич

Васильева Любовь Валентиновна

Георгий Муравлев

Приглашенные:

Балаев Максим Юрьевич

Чаевская Г алина Владимировна

Председатель Попечительского совета,
Председатель благотворительной
организации «Союз пенсионеров
Подмосковья Коломенское отделение

Заместитель Председателя
Попечительского совета, Председатель
правления Коломенской городской
общественной организации инвалидов
войны Афганистана

Директор ООО «РСТ»

Генеральный директор ООО «Прогресс
сервис»

Индивидуальный предприниматель

Индивидуальный предприниматель

Настоятель Михаило-Архангельского
храма города Коломны протоиерей

Заместитель директора ГБУСО МО
«КЦСОиР «Коломеснкий»

Заместитель директора ГБУСО МО
«КЦСОиР «Коломеснкий»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Укрепление материально-технической базы учреждения, оснащение
оборудованием, обеспечивающим доступность и качество предоставляемых услуг.

2. Активное сотрудничество учреждения со СМИ с целью информирования
населения о работе учреждения, привлечения внимания общественности.

3. Внедрение новых инновационных подходов в организации работы учреждения,
направленных на повышение качества жизни инвалидов и лиц с ограниченными
возможностями здоровья.

1. СЛУШАЛИ:

Балаева М.Ю., ознакомил присутствующих с задачами по укреплению
материально-технической базы учреждения, оснащению оборудованием,
обеспечивающим доступность и качество предоставляемых услуг.

РЕШИЛИ:
Принять информацию Балаева М.Ю. к сведению.

2. СЛУШАЛИ:
Рощину И.М., ознакомила с задачами по сотрудничеству учреждения со СМИ с
целью информирования населения о работе учреждения, привлечения внимания
общественности.

РЕШИЛИ:
Принять информацию Рощиной И.М. к сведению.

3. СЛУШАЛИ:
Чаевскую Г.В. о внедрении новых инновационных подходов в организации работы
учреждения, направленных на повышение качества жизни инвалидов и лиц с
ограниченными возможностями здоровья.

РЕШИЛИ:
Принять информацию Чаевской Г.В. к сведению.

Секретарь заседания

Председатель
Попечительского совета И.М. Рощина

Н.С. Рожняков